
Дата формирования 21.06.2018 12:35 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 110518/10833225/02

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 11.05.2018
Дата публикации извещения: 11.05.2018
Дата последнего изменения: 21.06.2018

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН"

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: Российская Федерация, Смоленская

область, г. Демидов, ул. Коммунистическая,

д. 10
Телефон: 8(48147)4-19-96
Факс: -
E-mail: demek@admin-smolensk.ru
Контактное лицо: Стефаненкова Надежда Анатольевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 14.05.2018 09:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

08.06.2018 17:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Заявки с прилагаемыми к ним документам

принимаются Продавцом по рабочим дням

с 09.00 до 17.00 часов (обеденный перерыв

с 13.00 до 14.00 часов) по московскому

времени по адресу: Смоленская область,

г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 10,

телефоны 4-19-96, 4-13-44.
Дата и время проведения аукциона: 20.06.2018 10:00
Место проведения аукциона: Смоленская область, г. Демидов, ул.

Коммунистическая, д. 10
Место и срок подведения итогов: Смоленская область, г. Демидов, ул.

Коммунистическая, д. 10 20 июня 2018 года



Дата формирования 21.06.2018 12:35 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
21.06.2018 09:49 Опубликован результат торгов по лоту №1
18.06.2018 12:19 Были опубликованы участники по лоту №1
18.06.2018 12:12 Были опубликованы участники по лоту №1

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 21.06.2018 12:35 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Состоявшийся

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление Администрации

муниципального образования

"Демидовский район" Смоленской области

от 10.04.2018 № 215 (с изменениями от

25.04.2018 № 265)
Наименование и характеристика
имущества:

нежилое помещение, кадастровый

номер 67:05:0060306:43, площадью

76,6 кв.м, расположенное по адресу:

Российская Федерация, Смоленская

область, Демидовский район, г. Демидов,

ул. Кузнецова.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Смоленская обл, Демидовский р-н,

Демидов г, Кузнецова ул
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

75 409 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 3 770,45 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

В соответствии с аукционной

документацией
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 15 081,8 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток должен поступить на счет

Продавца не позднее даты окончания

приема заявок на аукцион, установленной

в информационном сообщении. Задаток

вносится единым платежом
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Ознакомиться с формой заявки, условиями

договора о задатке и купли - продажи,

а также со сведениями о продаваемом



Дата формирования 21.06.2018 12:35 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

недвижимом имуществе и прочей

информацией можно с момента приема

заявок по вышеуказанному адресу по

рабочим дням с 09.00 до 17.00 часов

(обеденный перерыв с 13.00 до 14.00 часов)

по московскому времени.
Ограничения участия в приватизации
имущества:

Отсутствует

Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается

участник, предложивший наиболее

высокую цену за продаваемое недвижимое

имущество.
Срок заключения договора купли-
продажи:

В течение пяти рабочих дней с даты

подведения итогов аукциона с победителем

аукциона заключается договор купли –

продажи.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

нет

Результаты проведения торгов:

Наименование и характеристика
имущества:

нежилое помещение, кадастровый

номер 67:05:0060306:43, площадью

76,6 кв.м, расположенное по адресу:

Российская Федерация, Смоленская

область, Демидовский район, г. Демидов,

ул. Кузнецова.
Покупатель: Жухарев Иван Иванович
Цена сделки в валюте лота: 79 179,45 руб.
Итоги приватизации/продажи: Согласно протокола


